
 

  

 

     価格改定のご案内 

 

平素は森永乳業の通信販売をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、下記商品につきまして価格改定を実施することといたしましたので、ご案内

申し上げます。 

昨今の原料価格や包装資材価格、エネルギーコストの高騰に加え、人手不足の深刻

化による人件費や物流費の高騰も続いております。 

弊社はこれまで、製造・物流など自助努力によるコスト削減に最善の努力を重ねてま

いりましたが、製造コスト全般の値上がりが続いていることから、誠に勝手ではござ

いますが、やむなく下記の通り価格を改定させていただくことといたしました。 

弊社は今後も安全・安心を第一に、お客さまにとって価値ある商品を安定的にご提

供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

記 

 

１． 改定日 

２０２５年１０月１日（水）出荷分より 

 

２． 対象商品および改定内容                                    

商品名 規格 現行価格 改定後価格 

森永クリープスティック 

１００本入り ３ｇ×１００本 

300g（3g×100 本） 1,663円 1,741円 

 

 

〇お問い合わせ先：森永乳業㈱ 通信販売受付係 0120-369-592（9:00～20:00） 

※オペレーター対応は 9:00～18:00 

 

 

                 


